

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
5,256,918	6,257,058	2,775,280	3,157,514	إيرادات تمويل
1,780,816	2,105,519	922,318	1,048,012	تكاليف تمويل
3,476,102	4,151,539	1,852,962	2,109,502	صافي دخل التمويل
896,414	706,572	546,562	426,909	الإيرادات / النفقات الأخرى
2,266,613	2,302,636	1,198,498	1,129,206	مصرفات تشغيلية
680,828	639,998	374,414	324,999	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
1,425,075	1,915,477	826,612	1,082,206	ربح قبل الضرائب
213,761	287,322	123,992	162,331	الدخل الضريبي (المصرف)
1,211,314	1,628,155	702,620	919,875	ربح (خسارة) خلال السنة من المصليّات المستمرة
1,211,314	1,628,155	702,620	919,875	صافي الربح (الخسارة)
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.003	0.005			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل - بالاصافي من الضريبة
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
1,211,314	1,628,155	702,620	919,875	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بين الدخل خلال الفترات المالية التالية				
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بين الدخل الشامل الآخر - أدوات دين				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
1,211,314	1,628,155	702,620	919,875	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
التصنيفات الفرعية لبين الدخل				
موحدة ومنفصلة				
ايرادات تمويل				
5,226,201	6,218,540	2,762,428	3,136,542	تم تمويل التصليط
30,717	38,518	12,852	20,972	تحصيل الديون
5,256,918	6,257,058	2,775,280	3,157,514	إجمالي ايرادات التمويل
تكاليف تمويل				
1,780,816	2,105,519	922,318	1,048,012	تكاليف تمويل أخرى
1,780,816	2,105,519	922,318	1,048,012	إجمالي تكاليف التمويل
(إيرادات)/مصاريف أخرى				
290	99	23	0	ربح (خسارة) من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
509,612	204,803	318,364	122,307	إسترداد ديون معنومة
386,512	501,670	228,175	304,602	أخرى
896,414	706,572	546,562	426,909	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)				
680,828	639,998	374,414	324,999	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على عقود الإيجار التمويلي
680,828	639,998	374,414	324,999	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
نفقات التشغيل				
1,324,882	1,383,330	673,359	682,087	الرواتب ومصاريف الموظفين
865,088	815,814	486,146	396,268	مصرفات عومية وإدارية
76,643	103,492	38,993	50,851	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
2,266,613	2,302,636	1,198,498	1,129,206	إجمالي مصروفات تشغيلية